
ZARZĄDZENIE NR 10/14 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

      z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.            

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                       

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 5/14  z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr 6/14 z dnia 3 lutego 2014 r., Nr 7/14    

z dnia 28 lutego 2014 r. oraz Nr 9/14 z dnia 27 marca 2014 r. wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku. 

 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 10/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 14 kwietnia 2014 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 4 783 340,00 0,00 176 366,00 4 959 706,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 427 645,00 0,00 108 355,00 536 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

427 645,00 0,00 108 355,00 536 000,00 

  85295   Pozostała działalność 87 925,00 0,00 68 011,00 155 936,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

28 625,00 0,00 68 011,00 96 636,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

bieżące razem: 26 638 286,00 0,00 316 366,00 26 954 652,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

665 516,00 0,00 0,00 665 516,00 

majątkowe 

 



3 
 

majątkowe razem: 2 011 228,00 0,00 0,00 2 011 228,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 601 228,00 0,00 0,00 1 601 228,00 

Ogółem: 28 649 514,00 0,00 316 366,00 28 965 880,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 266 744,00 0,00 0,00 2 266 744,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - wydatki. 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 10/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 127 815,00 0,00 1 127 815,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 114 100,00 0,00 114 100,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 50 000,00 100 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 303 995,00 0,00 303 995,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 4 160,00 4 160,00 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 4 160,00 4 160,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 232 495,00 - 4 160,00 228 335,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 690,00 210,00 2 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 210,00 34 790,00 

    4810 Rezerwy 4 160,00 - 4 160,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 156 026,00 - 35 000,00 121 026,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 156 026,00 - 35 000,00 121 026,00 

    4810 Rezerwy 156 026,00 - 35 000,00 121 026,00 

851     Ochrona zdrowia 81 451,00 0,00 81 451,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 951,00 0,00 78 951,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 130,00 - 10,00 3 120,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 118,00 10,00 128,00 

852     Pomoc społeczna 241 765,00 - 7 080,00 234 685,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

103 200,00 - 7 080,00 96 120,00 

    4810 Rezerwy 19 500,00 - 7 080,00 12 420,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 175 000,00 175 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 175 000,00 175 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 175 000,00 175 000,00 

 



5 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 862 690,00 0,00 862 690,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 243 000,00 0,00 243 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 108 000,00 163 000,00 

    4810 Rezerwy 108 000,00 - 108 000,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 14 600,00 0,00 14 600,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    4810 Rezerwy 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

926     Kultura fizyczna 250 218,00 0,00 250 218,00 

  92601   Obiekty sportowe 61 066,00 0,00 61 066,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,00 - 60,00 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 60,00 4 060,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 126 130,00 0,00 126 130,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 470,00 9 470,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 470,00 530,00 

Razem: 14 761 175,00 132 920,00 14 894 095,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku. 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 10/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 14 kwietnia 2014 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

600 
  

Transport i łączność 500 500 0 500 500 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 112 000 0 112 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 0 12 000 

   
Budowa chodnika w miejscowości Józefowo 12 000 0 12 000 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 -50 000 0 

   
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej Złotów-Święta - pomoc 
finansowa dla Powiatu Złotowskiego (rezerwa celowa) 

50 000 -50 000 0 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

50 000 50 000 100 000 

   
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej Złotów-Święta - pomoc 
finansowa dla Powiatu Złotowskiego 

50 000 50 000 100 000 

Wydatki majątkowe OGÓŁEM: 5 434 268 0 5 434 268 

 
 

 

 



7 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 10/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 250/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 14 kwietnia 2014 r.          

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 

 

 

 


